様式１
提案仕様書等に関する質問書

　　　　年　　月　　日

一般財団法人　あかしこども財団理事長　　様
（あかしこども財団　こども支援担当
こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託担当者　宛）

商号又は名称
担当者氏名
ＴＥＬ
ＦＡＸ

このことについて、次のとおり質問します。
業務名　こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託

	質問内容
	資料名及び
ページ番号

	１

	２

	３

	４

	５

・お手数ですが、送信後にあかしこども財団（０７８－９２０－９６７０）まで電話にて着信確認のご連絡をしていただきますようお願いします。
・質問に対する回答（質問回答書）は、本財団ホームページに掲載します。
・質問がない場合は送信していただく必要はありません。

様式２
公募型プロポーザル方式業務委託参加確認書

　　　　年　　月　　日

一般財団法人　あかしこども財団理事長　　様
（あかしこども財団　こども支援担当
こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託担当者　宛）

（参加申請者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名

下記のとおり、公募型プロポーザル方式業務委託に参加するために貴財団に書留等にて確かに送付しましたので、ご査収ください。

1. 参加申込業務名　こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託

1. 書留等郵便物差出日時　＜必ず書留・特定記録郵便物等受領証（お客様控）を添付すること＞

ここに添付してください

	書留・特定記録郵便物等受領証

	（ご依頼主のご住所・お名前）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様見　　　　本

	お届け先のお名前
	お問い合せ番号
	申出損害賠償額
	摘　要

	様

	様

	様

	受付印

※　書留等の送付後、当日中にＦＡＸ(０７８－９２０－９６７１)により、あかしこども財団こども支援担当へ送付してください。

様式３

宛名シール

線に沿ってお切り下さい。

〒６７４－００６８
明石市大久保町ゆりのき通1丁目4－7
西日本こども研修センターあかし内
一般財団法人　あかしこども財団
こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託
担当者　宛

差出人（参加申請者）
	所在地
	〒

	商号又は名称
代表者職氏名

	申込案件業務名
	こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託

・角２型封筒（Ａ４が折らずに入るサイズ）の表面に上記シールを必ず貼付してください。

・１通の封筒の中に他の業務の関連書類があった場合は、関連するすべての案件において無効となります。

様式４
　　　　年　　月　　日

公募型プロポーザル方式業務委託参加申請書
こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託

一般財団法人　あかしこども財団理事長　　様
（参加申請者）
所在地
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

標記業務委託に係る公募型プロポーザル方式への参加を下記のとおり申請します。
なお、参加資格の制限に該当しないこと、この申請書及び企画提案書等の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。
　また、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第３２条第１項各号に掲げる以下のいずれにも該当しないことを併せて誓約いたします。
(１)　指定暴力団員
(２)　指定暴力団員と生計を一にする配偶者（婚姻の届出をしていないが事実上婚姻関係と同様の事情にある者を含む。）
(３)　法人その他の団体であって、指定暴力団員がその役員となっているもの
(４)　指定暴力団員が出資、融資、取引その他の関係を通じてその事業活動に支配的な影響力を有する者（前号に該当するものを除く。）

【本件に係る現場責任者連絡先】
	部署名

	現場責任者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

※現場責任者の雇用関係を証する書類を添付すること。

様式５

参考見積書

業務名　こどもの居場所設置・運営パイロット事業業務委託

	金　額

	十億

	百万

	千

	円

上記の件について、日本国の法令及び明石市契約規則を遵守し、仕様書
及び図面並びに現場等熟知のうえ、上記の金額をもって見積ります。

　　　　年　　月　　日

一般財団法人　あかしこども財団理事長　様

所　 在 　地

見積者　　　　商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

・金額は訂正しないこと。また、必ず金額の先頭に￥マークを記載すること。
・見積書に記載する金額は、見積った契約希望金額の１１０分の１００に相当する金額を記載すること（消費税抜きの金額）。
・上記記載の金額と業務費内訳書の合計金額は必ず一致させること。一致しない場合は無効となります。